

Componenti

Ingredienti

Pasta frolla (65%): farina di **grano** tenero "00", zucchero, strutto raffinato, **uova** intere pastorizzate (di provenienze italiana da allevamenti a terra), margarina (oli e grassi vegetali non idrogenati (grassi (cocco, palma e palmisti in proporzioni variabile), olii (girasole)), emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico), semilavorato a base di **latte** (proteine del **latte**, latte scremato in polvere, zucchero). Agenti lievitanti: disolfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di **frumento (contiene glutine)**, agente anti-agglomerato: carbonato di calcio.

Farcitura (Crema Pasticcera 30%): **latte** scremato in polvere reidratato, proteine del **latte**, zucchero, amido di mais, farina di **grano** tenero "00", tuorli d'**uovo** pastorizzati, aromi.

Gianduia (5%): zucchero, oli e grassi vegetali non idrogenati (palma e girasole), **nocciole** (4%), cacao magro in polvere, **lattosio**, amido (patata), emulsionante: lecitina di **soia**, aromi.

Il prodotto può contenere tracce di senape, soia e altra frutta a guscio.

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1994 kJ
	476 kcal
Grassi	22,5 g
di cui acidi grassi saturi	5,0 g
Carboidrati	61 g
di cui zuccheri	18 g
Fibra	1,1 g
Proteine	6,8 g
Sale	0,05 g

Descrizione Prodotto

Brand

Gelmar

Caratteristiche

Alla crema e gianduia

Surgelati

Prodotto tipico leccese

Denominazione di vendita

Pasticciotti

Salute e stile di vita

Allergeni

Grano - contiene

Latte - contiene

Frumento - contiene

Uovo - contiene

Nocciole - contiene

Può contenere tracce di senape, soia e altra frutta a guscio.

Contiene glutine

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Surgelato

Conservazione

Conservare a -18°C

Modalità di preparazione

Scongelare il prodotto per circa 15 minuti a temperatura ambiente (no microonde) e inserire in forno preriscaldato 180°C per 15 minuti. Può inoltre essere consumato dopo un lungo scongelamento (5/6) e non può essere ricongelato.

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Busta

Peso

900 g e

18 pezzi

Unità

Grammi

Raccolta differenziata

Vassoio - PS06 - raccolta PLASTICA

Film - LDPE 04 - raccolta PLASTICA

Etichetta - PAP 22 - raccolta CARTA

Verifica le disposizioni del tuo comune

Informazioni sul produttore**Indirizzo distributore**

Prodotto e confezionato da

Gelmar Srl Via Salice - Veglie (Le)

Tel. 0832 960168 Fax 0832 966871

Sito Web

www.gruppogelmar.com